
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TANSSIA JA KUVATAIDETTA KAAPELITEHTAALLA HELSINGISSÄ 

Aika lauantaina 18.3.2023 
(kokopäiväretki, bussikuljetus) Huom! Aiemmasta tiedosta poiketen bussi lähtee jo klo 10.00  
 

Helsingin Kaapelitehtaalla on viime vuonna avattu Tanssin talo, johon tutustumme oppaan kanssa. 
Näemme siellä Suomen ensi-illan: Tero Saarinen Companyn ja Helsingin Barokkiorkesterin uuden 
suurteoksen Third Practice. Teos peilaa arvojen ja perspektiivien muutosta murroksessa. Teos 
kantaesitettiin Italiassa. Esitys kestää 60 min. 
 
Iltapäivällä voi lounaan ja Tanssin talon esittelyn jälkeen tutkia oman mielenkiinnon mukaan 
Kaapelitehtaan muuta tarjontaa. Siellä on kolme museota: Teatterimuseo, Suomen 
valokuvataiteen museo ja Hotelli- ja ravintolamuseo. Lisäksi esillä on Taidemaalariliiton 
teosvälitys, jossa on nähtävillä runsaasti taiteilijoiden uutta tuotantoa. Kaapelitehtaalla on 
muitakin näyttelyjä, museokauppa sekä ravintoloita ja kahviloita taukojen pitämistä varten. 
 
Hinta 135 € (edellyttää 30 lähtijää). Hintaan sisältyvät kuljetukset, kahdet matkakahvit/teet 
makean/suolaisen kera, lounas, Tanssin talon opastus ja liput Third Practice -esitykseen.  
 
Ilmoittautumiset ja maksut 15.2.2023 mennessä Ikääntyvien yliopiston verkkosivuilla. 
www.jyu.fi/ikis 
 
Matka-aikataulu  

klo 10.00 lähtö Jyväskylästä Harjukadun tilausajolaiturista Pohjolan Matkan bussilla. Matkalla 
pidetään kahvi/teetauko. 

• klo 14–15 Helsinki, ruokailu Kaapelitehtaalla, ravintola (T)raba, (mahdolliset 
erityisruokavaliot ilmoitettava) 

• n. klo 15–16 opastettu tutustuminen Tanssin Taloon 

• klo 16–18 Kaapelitehtaalla voi omaehtoisesti tutustua myös Taidemaalariliiton teosvälitys -
näyttelyyn Merikaapelihallissa, sekä Teatteri-, Valokuva- tai Ravintola- ja hotellimuseoon. 

• klo 19–20 Tero Saarinen Company ja Helsingin Barokkiorkesterin teos Third Practice, 
Helsingin ensi-ilta 

• klo 20.15 - n. klo 24 paluumatka, matkalla kahvi/teetauko. 

Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. 
Tiedustelut Arja Kautto, arja.kautto@gmail. com tai viestit puh. 040 861 0157 
 

mailto:arja.kautto@gmail.com

